
Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 -
Gruppe Mitte

Regionalliga Mitte
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: HINWEIS: Die hier angegebenen Termine und Uhrzeiten sind NICHT verbindlich! Das führende System ist turnier.de, dort sind die
aktuellen Daten unter https://www.turnier.de/sport/league/draw?id=5D5B4154-865D-407E-89ED-1E7AB48B5AEEunddraw=3 zu finden.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.10.2020     -    

    -    
    -    
    -    

1
2
3
4

TB Andernach
SG Anspach
OTG 1902 Gera
SV GutsMuths Jena II

1. BV Maintal
SV Fun-Ball...telweil II
Post SV Ludwigshafen
1. BC Bischmisheim III

2:6
2:6
6:2
5:3

So. 04.10.2020     -    
    -    
    -    
    -    

5
6
7
8

TB Andernach
SG Anspach
OTG 1902 Gera
SV GutsMuths Jena II

SV Fun-Ball...telweil II
1. BV Maintal
1. BC Bischmisheim III
Post SV Ludwigshafen

0:8
3:5
5:3
6:2

Sa. 17.10.2020     -    
    -    
    -    
    -    

9
10
11
12

1. BV Maintal
SV Fun-Ball...telweil II
TB Andernach
SG Anspach

Post SV Ludwigshafen
1. BC Bischmisheim III
OTG 1902 Gera
SV GutsMuths Jena II

4:4
8:0
2:6
4:4

So. 18.10.2020     -    
    -    
    -    
    -    

13
14
15
16

1. BV Maintal
SV Fun-Ball...telweil II
TB Andernach
SG Anspach

1. BC Bischmisheim III
Post SV Ludwigshafen
SV GutsMuths Jena II
OTG 1902 Gera

8:0
7:1
1:7
1:7

Sa. 07.11.2020     -    
    -    
    -    
    -    

17
18
19
20

Post SV Ludwigshafen
1. BC Bischmisheim III
1. BV Maintal
SV Fun-Ball...telweil II

TB Andernach
SG Anspach
OTG 1902 Gera
SV GutsMuths Jena II

 
 
 
 

So. 08.11.2020     -    
    -    
    -    
    -    

21
22
23
24

Post SV Ludwigshafen
1. BC Bischmisheim III
1. BV Maintal
SV Fun-Ball...telweil II

SG Anspach
TB Andernach
SV GutsMuths Jena II
OTG 1902 Gera

 
 
 
 

Sa. 21.11.2020     -    
    -    
    -    
    -    

25
26
27
28

SV Fun-Ball...telweil II
1. BC Bischmisheim III
TB Andernach
OTG 1902 Gera

1. BV Maintal
Post SV Ludwigshafen
SG Anspach
SV GutsMuths Jena II
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